vincialibus el synodalibus conciliis editis.

sppcialibus vel geiiorabbu^; neciion Osto-

nis el Ocloboni, oliin in regno Angliae

Apostolicae Sedis legatorum, constiiulio-

nibus; Ecclesianim quoque ac locoriiin

quorunilibet statutis et consuelndinibus,

ci inlcr quoscunique dictorum Ordinuni

fratruin Praedicaioruni et Miiioruui pro-

fessorcs ac locoiuni urdiiiarios seu rc-

ctores praedictos inilis et conclusis, liac-

lenus observalis pactis et conveniiouibus,

etiam iuramento, confirmaiione aposto-
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slolica vel qiia\i.s alia (inuilale roboratis;

iii'crion ouMiibus illis, ipiae Clemeiis el E'i-

genius praefali, in praediclis eorum lileris,

volueruiil non obslare, conlrariis quibus-

cnmipie. Quibus omnibus illa, ai; si de

verbo ad verbiiin insereientur, et deroga-

toriaruin deiogalorias clausulas in se cou-

tincreiil, piaesenlibus prò expressis ba-

bentes, illis alias in suo robore permau-

suris, quoad praemissa , specialiter el

cx|ircsse derogamus. Aul si patriarchis
,

arcliiepisc, episc. et rectoribus praefatis

seu quibusvis aliis, communiter ve! divi-

sili!, a Sede praefala indultum existal quod

interdici, suspendi ve! excommunicari ,

aul extra vel ultra certa loca ad iudicium

evocari non possiiil, per literas aposto-

licas non facienles plenam el expressam

ac de verbo ad verbam de indulto hu-

iusmodi meiitionem, el qualibel alia diclap.

Sedis indnlgeiitia, generali vel speciali,

cuiuscumque tenoris existat, per quam,

praeseiitibus non expressam vel totaliter

non inserlam, effeclus earum et concessa

in eis iurisdictionis cxeculio impedin

posset qiiomodolibel vel differri, el de

qua cuiusque loto tenore habenda sii in

noslris literis menilo specialis. Nos enim

ex nuiic illa et qnaecumque alia, qiiae in

futurum per nos vel Sedem Apostolicam

quomodoiibel concedi et statuì, decerni

vel ordinari conligeril, cnnira Clementis,

Eugeuii aliorumqiie praedecessoriim prae-

diclorum et praesenlium literarum huius-

modi tenoreni, necnon si secus super bis a

qiioqtiam, quavis auctoritate, scienter vel

innoranler, allentari conlicerit, irrita el

inania nulliiisque roboris vel momenti

esse decerninius.

§ 20. Et quia difficile foret etc. Transump. e-

^21. Nulli ergo etc. %',^^,,^ p„.

Si quis autem etc. "'li»-

Datuni Romae apud Sanctum Peirum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quadringentesimo septuagesimo quarto ,

pridie kalendas seplembris, pontificatus

nostri anno iv.